[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 07.02.2014 № 323
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 07.02.2014 № 323 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова «заместителя главы администрации Октябрьского района» заменить словами «заместителя главы Октябрьского района».

1.2. Подпункт 6 пункта 4 раздела 1 приложения к постановлению после слов «условиям контрактов,» дополнить словами «в том числе с учетом материалов фото-, видеосъемки (при их наличии),».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г., заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района

                                                   А.П. Куташова
Исполнитель:

Главный специалист юридического отдела
Панина И.В., тел. 28175

28.05.2018
PAGE